

12	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий магазином

(должность)

(подпись)

Ковтунова С.Г.

(Ф.И.О.)

27.11.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и технике

безопасности

(должность)

(подпись)

Сулов В.И.

(Ф.И.О.)

27 НОЯБРЯ 2014

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Крят К.М.

(Ф.И.О.)

28.11.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайнутдинов Р.Р.

(Ф.И.О.)

17.11.2014

(дата)